[image: image1.png]

 ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2026г.                          № 144/844-2026                         г. Вольск
О согласовании кандидатуры на должность
заместителя главы администрации Вольского

муниципального района по социальным вопросам

        В соответствии Федеральным законом от 20 марта 2025г №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Вольского муниципального района Саратовской области, Вольское муниципальное Собрание
РЕШИЛО:

1. Согласовать кандидатуру Юдиной Регины Константиновны  для  назначения на должность муниципальной службы заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, развитию местного самоуправления, межмуниципальному сотрудничеству, вопросам жизнедеятельности муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Вольского

муниципального Собрания                                                      О.А. Кирсанова